2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

26.08.2015                                                                                        № 78                                                              .
Об отклонении протеста прокуратуры
г. Краснокамска от 24.06.2015 № 2- 15-550-15
на решение Земского Собрания Краснокамского
муниципального района от 24.12.2013 № 168
«Об утверждении Схемы размещения рекламных
конструкций на территории Краснокамского
муниципального района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г.  №38-ФЗ «О рекламе», статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 09 сентября 2013 г. № 1190-п «О реализации на территории Пермского края норм Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», статьями 8, 20 Устава Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Отклонить протест прокуратуры г. Краснокамска от 24.06.2015 № 2-15-550-15 на решение Земского собрания Краснокамского муниципального района от 24.12.2013 № 168 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Краснокамского муниципального района».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Г.П. Новиков).

Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района                                               И.Ю. Малых